

Hjortdal Købmandsforretning ApS

Hjortdalvej 142, 9690 Hjortdal

CVR-nr. 42 77 49 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Kari Ejstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjortdal Købmandsforretning ApS Hjortdalvej 142 9690 Hjortdal
	CVR-nr.: 42 77 49 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kari Ejstrup Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af købmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.592 kr. mod 710.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.307 kr. mod 15.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	20/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	716.592	710.609
2 Personaleomkostninger	-642.311	-672.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.194	-13.194
Driftsresultat	61.087	25.062
Andre finansielle indtægter	226	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-506	-3.909
Resultat før skat	60.807	21.153
Skat af årets resultat	-13.500	-5.408
Årets resultat	47.307	15.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.307	15.745
Disponeret i alt	47.307	15.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.367	141.562
Materielle anlægsaktiver i alt	128.367	141.562
Anlægsaktiver i alt	128.367	141.562
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	176.442	0
Varebeholdninger i alt	176.442	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.766	91.843
Andre tilgodehavender	128.706	136.535
Periodeafgrænsningsposter	13.983	0
Tilgodehavender i alt	180.455	228.378
Likvide beholdninger	58.895	76.315
Omsætningsaktiver i alt	415.792	304.693
Aktiver i alt	544.159	446.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	63.052	15.745
Egenkapital i alt	103.052	55.745
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.830	5.408
Hensatte forpligtelser i alt	17.830	5.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.944	64.473
Selskabsskat	1.078	0
Anden gæld	296.255	320.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.277	385.102
Gældsforpligtelser i alt	423.277	385.102
Passiver i alt	544.159	446.255

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.745	15.745
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	15.745	55.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.307	47.307
	40.000	63.052	103.052

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	20/10 2021 - 31/12 2022
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret betalt slutafregning på kompensationsordninger for t.kr. 50. Disse er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.415	652.352
Pensioner	7.200	0
Andre omkostninger til social sikring	7.384	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	10.312	8.925
	642.311	672.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	506	3.909
	506	3.909
